UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 571/TB-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày 20 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm GDNN cho nhà giáo dạy

trình độ Sơ cấp, Trình độ Cao đẳng, Trung cấp năm 2023

Kính gửi:

- Các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp, cơ sở GDNN;

- Các Doanh nghiệp.

Nhằm trang bị kiến thức, kỹ năng về nghiệp vụ sư phạm GDNN cho những học viên

có nhu cầu bồi dưỡng để đạt chuẩn về nghiệp vụ sư phạm của nhà giáo dạy trình độ cao

đẳng, trình độ trung cấp, trình độ sơ cấp. Qua khóa học giúp bồi dưỡng cho người học những

năng lực sư phạm cần thiết, đáp ứng yêu cầu về chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ của nhà giáo

giáo dục nghề nghiệp dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp, trình độ sơ cấp;

Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BLĐTBXH ngày 06/04/2022 của Bộ trưởng bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo

dục nghề nghiệp và chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-LĐTBXH ngày 02/03/2023 của Bộ trưởng bộ Lao động

– Thương binh và Xã hội về Giao nhiệm vụ cho Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang thực hiện bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho nhà giáo giáo dục nghề nghiệp.

Nay trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang thông báo tuyển sinh bồi dưỡng

nghiệp vụ sư phạm GDNN cho nhà giáo năm 2023 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Các cá nhân, nhà giáo có nhu cầu bồi dưỡng để đạt chuẩn về nghiệp vụ sư phạm của nhà

giáo dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp. trình độ sơ cấp.

2. Hình thức bồi dưỡng:

- Dạy trực tiếp

- Dạy trực tuyến

- Dạy trực tiếp kết hợp trực tuyến

3. Thời gian giảng dạy

Các ngày trong tuần; buổi tối, thứ bảy và chủ nhật hoặc theo nhu cầu của đơn vị hợp tác.

4. Thời gian khai giảng

Khai giảng thường xuyên khi đủ số lượng.

5. Hồ sơ đăng ký tham dự:

- 01 phiếu học viên (theo mẫu đính kèm) có dán ảnh.

- 01 bản phô tô công chứng bằng chuyên môn cao nhất.

2

- 01 bản phô tô công chứng CMND/CCCD/Hộ chiếu

- 02 ảnh 3x4 chụp dưới 6 tháng, mặc nghiêm túc, phía sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày tháng

năm sinh.

6. Học phí :

Lớp Sơ cấp:    1.500.000 đ/ học viên/khóa

Lớp Cao đẳng/Trung cấp:   2.800.000 đ/ học viên/khóa

7. Mọi chi tiết xin liên hệ:

Khoa Sư phạm & Đánh giá Kỹ năng nghề quốc gia

Trường Cao đẳng KTCN Nha Trang.

Địa chỉ: Đường N1, Khu trường học đào tạo và dạy nghề Bắc Hòn Ông, xã Phước

Đồng, TP Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

  Điện thoại: Hotline/zalo: 0983.976.364 (Cô Hằng)

 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang rất mong được hợp tác với các tổ

chức, cá nhân trong việc đăng ký mở các lớp bồi dưỡng sư phạm giáo dục nghề nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử trường (thông báo);

- Website trường;

- Lưu: VT, SP&ĐGKNNQG (3b).

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Văn Lực

3

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          PHIẾU HỌC VIÊN
                                   (Số: ………………………)

I. THÔNG TIN VỀ HỌC VIÊN (Do học viên ghi)

1. Họ và tên khai sinh (chữ in hoa có dấu): ……………………................Nam, Nữ: …….

2. Sinh ngày: ….. tháng: ….. năm …………… Số CCCD: ………………………….....

3. Nguyên quán: (xã/phường, huyện/thị xã, tỉnh/thành phố):………………………………

………………………………..................................................................................................

4. Hộ khẩu thường trú (xã/phường, huyện/thị xã, tỉnh/thành phố)……………………..........

..................................................................................................................................................

5. Dân tộc: …………Thuộc đối tượng (ghi cụ thể các đối tượng): ……..............................

6. Nghề nghiệp, nơi làm việc hiện nay: …………………………………………………....

………………………………………………..; Điện thoại: ………………………………

7. Trình độ học lực (bậc cao nhất, đã tốt nghiệp: ĐH, CĐ, TC, THPT, THCS):……..........

8. Khi cần, báo tin cho ai (họ, tên, địa chỉ): …………………………………………….....

……………………………………………..............................................................................

Điện thoại: ………………………………............................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin đã khai là đúng sự thật, nếu sai, tôi xin chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

Khánh Hòa, ngày …. tháng.....năm 2023

Người khai

   (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4 x 6 cm

		2023-04-20T16:02:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-20T16:27:43+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!